TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
R Des Antonio Franco Ferreira da Costa, S/N - Bairro CENTRO CIVICO - CEP 87501-200 - Umuarama - PR - www.tjpr.jus.br

EDITAL Nº 10915133 - UMU-2VJ-GJ

SEI!TJPR Nº 0125962-20.2024.8.16.6000
SEI!DOC Nº 10915133

EDITAL DE REMOÇÃO PARA CONCILIADORES REMUNERADOS
Edital n.º 01/2024

RESULTADO FINAL

Marcelo Pimentel Bertasso, Juiz de Direito Coordenador do Cejusc da Comarca de Ummuarama/PR, no uso
de suas atribuições legais, torna público o resultado final do Edital de Remoção.

CONCILIADORAS:

Nome CPF

1º LARISSA MARI RUIZ CPF 052.312.499-63

2º INDIANARA MIORANDO TEIXEIRA DE LIMA CPF 049.436.559-55

Homologo o presente resultado final.

Umuarama, 03 de setembro de 2024

MARCELO PIMENTEL BERTASSO
JUIZ COORDENADOR DO CEJUSC

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Pimentel Bertasso, Juiz de Direito de Comarca
de Entrância Final, em 03/09/2024, às 16:55, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

04/09/2024, 13:32 SEI/TJPR - 10915133 - Edital

https://sei.tjpr.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=12136850&infra_siste… 1/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjpr.jus.br/validar informando o
código verificador 10915133 e o código CRC 26EF5A9B.

0125962-20.2024.8.16.6000 10915133v2

04/09/2024, 13:32 SEI/TJPR - 10915133 - Edital

https://sei.tjpr.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=12136850&infra_siste… 2/2